СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.03.2013

                                                                         № 233

      с.Булава

Об утверждении перечней муниципального имущества, передаваемого из собственности Ульчского муниципального района в собственность сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава Ульчского муниципального района Хабаровского края, решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края № 497 от 28.02. 2013г. «Об утверждении перечней муниципального  имущества, передаваемого из собственности Ульчского муниципального района в собственность сельских поселений  Ульчского муниципального района Хабаровского края» ,   Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края в  собственность сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической реформе Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (Истомина И.А.).

Глава сельского поселения

Росугбу Н.П.
Председатель Совета депутатов                                              Е.В.Чмух

СОГЛАСОВАН                                                                      УТВЕРЖДЕН
Глава сельского поселения                                     Решением Совета депутатов

                       Росугбу Н.П.                                     «Село Булава»

«___»__________2013г.                                          от «___»__________2013г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в  муниципальную собственность сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество
штук
	Сумма
(руб.)

	1
	Безнакипный водогрейный котел КВр-1
	1
	480488,20

	2
	Автомобиль ЗИЛ 131 (автоцистерна), двигатель № 182375, шасси 571473
	1
	370000,00

	Итого

	850488,2

 Главный специалист                                                                               И.В.Бояшина                                         --------------------------------------